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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 09.12.2019 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostycznych do apteki zakładowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/17/19
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 05.12.2019- 06.12.2019 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Projekt umowy- §5 pkt. 1

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu. ) Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia. 

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami określonymi w siwz warunkiem wymaganym jest dostarczenie wyżej wymienionego asortymentu na koszt wykonawcy do Apteki Zakładowej Zamawiającego, co oznacza wniesienie do magazynu we wskazanym punkcie.
Pytanie nr 2

Projekt umowy- §5 pkt. 4

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP). 

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdz. 3 pkt 4 SIWZ wskazał, że podane w załączniku nr 1 do oferty wielkości są wielkościami szacunkowymi w skali 12 miesięcy i służą tylko do celów porównania ofert. 

Mogą one ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy, w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. 

Ostateczna wartość przedmiotu umowy zostanie określona na podstawie faktycznej ilości zamówienia pomnożonego przez cenę jednostkową z zastrzeżeniem, że minimalny poziom realizacji umowy nie będzie mniejszy niż 50% jej maksymalnej wartości. Jednocześnie Zamawiający, w ramach zastosowanego prawa opcji, zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości poszczególnych pozycji, będących przedmiotem zamówienia, pod warunkiem nieprzekroczenia maksymalnej wartości umowy.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z §10 wzoru umowy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków umowy w zakresie przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §12, nie dłużej jednak niż o 12 miesięcy, w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy w terminie określonym w §12, w limicie cenowym wynikającym z §2 ust. 2 umowy.  Zamawiający z w/w zapisu korzysta za każdym razem, kiedy wartość umowy nie zostaje wykorzystana w 100%.

Pytanie nr 3

Część 3 poz. 2 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczeni rękawic: 

a) gładkie z teksturą na końcach palców; 

b) wewnętrznie chlorowane lub polimeryzowane, z odstąpieniem od obustronnie polimeryzowanych; 

c) poziom szczelności AQL 1,5; 

d) długość rękawicy min. 240 mm; 

e) grubość na palcu 0,08 mm – 0,10 mm; 

f) siła zrywu po starzeniu min 7,0 N; 

g) odporne na przenikanie substancji chemicznych: 

 wodorotlenek sodu 40% na poziomie 6 

 formaldehyd 37% na poziomie 6 

 nadtlenek wodoru 30% na poziomie 2; 

h) nie zawierają tiuramów, ftalanu, tiazolu, MBT, z odstąpieniem tiomocznika; 

i) pakowane po 200 szt., z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań; 

Jednocześnie w nawiązaniu do nowych przepisów ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normami EN 455, EN 420, EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-5:2016, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. 

Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III. 

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe zmiany prosimy o utworzenie odrębnego pakietu dla tej pozycji. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4

Część nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawic o AQL 0,65? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic o AQL 0,65 z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 5
Część nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawic o AQL 0,65? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic o AQL 0,65 z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 9 grudnia 2019 r. 
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